
CAPÍTOL
Obligacions

Pagaments

Obligacions

Pagaments

Obligacions

Pagaments

ESTAT DELS PRESSUPOSTOS TANCATS DE DESPESES A DIA  31/12/2018. RESUM PER CAPÍTOLS

ANY PRESSUPOST: SALDO INICIAL A 1 
DE GENER

Rectificacions TOTALS

Pagaments Ordenats

Pagaments Realitzats

O's Pendents

P's Pendents

2010

AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS - 2018

4.323,28 0,00 4.323,28
0,00 0,00 0,00

4.323,28
4.323,28

0,00
0,00

4 TRANSFERENCIAS  CORRIENTES

4.323,28 0,00 4.323,28
0,00 0,00 0,00

4.323,28
4.323,28

0,00
0,00Total Ppost.: 2010

Pàg.:   1Data d'Impressió:  20/03/2019 SIT005



CAPÍTOL
Obligacions

Pagaments

Obligacions

Pagaments

Obligacions

Pagaments

ESTAT DELS PRESSUPOSTOS TANCATS DE DESPESES A DIA  31/12/2018. RESUM PER CAPÍTOLS

ANY PRESSUPOST: SALDO INICIAL A 1 
DE GENER

Rectificacions TOTALS

Pagaments Ordenats

Pagaments Realitzats

O's Pendents

P's Pendents

2011

AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS - 2018

25.000,00 0,00 25.000,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00

25.000,00
0,00

4 TRANSFERENCIAS  CORRIENTES

25.000,00 0,00 25.000,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00

25.000,00
0,00Total Ppost.: 2011

Pàg.:   2Data d'Impressió:  20/03/2019 SIT005



CAPÍTOL
Obligacions

Pagaments

Obligacions

Pagaments

Obligacions
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ESTAT DELS PRESSUPOSTOS TANCATS DE DESPESES A DIA  31/12/2018. RESUM PER CAPÍTOLS

ANY PRESSUPOST: SALDO INICIAL A 1 
DE GENER

Rectificacions TOTALS

Pagaments Ordenats

Pagaments Realitzats

O's Pendents

P's Pendents

2012

AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS - 2018

238,67 0,00 238,67
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00

238,67
0,00

4 TRANSFERENCIAS  CORRIENTES

238,67 0,00 238,67
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00

238,67
0,00Total Ppost.: 2012

Pàg.:   3Data d'Impressió:  20/03/2019 SIT005



CAPÍTOL
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Obligacions
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Obligacions
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ESTAT DELS PRESSUPOSTOS TANCATS DE DESPESES A DIA  31/12/2018. RESUM PER CAPÍTOLS

ANY PRESSUPOST: SALDO INICIAL A 1 
DE GENER

Rectificacions TOTALS

Pagaments Ordenats

Pagaments Realitzats

O's Pendents

P's Pendents

2015

AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS - 2018

100,00 0,00 100,00
0,00 0,00 0,00

100,00
100,00

0,00
0,00

2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SER

3.200,00 0,00 3.200,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00

3.200,00
0,00

4 TRANSFERENCIAS  CORRIENTES

3.300,00 0,00 3.300,00
0,00 0,00 0,00

100,00
100,00

3.200,00
0,00Total Ppost.: 2015

Pàg.:   4Data d'Impressió:  20/03/2019 SIT005



CAPÍTOL
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Obligacions
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ESTAT DELS PRESSUPOSTOS TANCATS DE DESPESES A DIA  31/12/2018. RESUM PER CAPÍTOLS

ANY PRESSUPOST: SALDO INICIAL A 1 
DE GENER

Rectificacions TOTALS

Pagaments Ordenats

Pagaments Realitzats

O's Pendents

P's Pendents

2016

AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS - 2018

793,00 0,00 793,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00

793,00
0,00

2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SER

200,00 0,00 200,00
0,00 0,00 0,00

200,00
200,00

0,00
0,00

4 TRANSFERENCIAS  CORRIENTES

993,00 0,00 993,00
0,00 0,00 0,00

200,00
200,00

793,00
0,00Total Ppost.: 2016

Pàg.:   5Data d'Impressió:  20/03/2019 SIT005



CAPÍTOL
Obligacions

Pagaments

Obligacions

Pagaments

Obligacions

Pagaments

ESTAT DELS PRESSUPOSTOS TANCATS DE DESPESES A DIA  31/12/2018. RESUM PER CAPÍTOLS

ANY PRESSUPOST: SALDO INICIAL A 1 
DE GENER

Rectificacions TOTALS

Pagaments Ordenats

Pagaments Realitzats

O's Pendents

P's Pendents

2017

AJUNTAMENT SANT ADRIA DE BESOS - 2018

607,50 0,00 607,50
0,00 0,00 0,00

607,50
607,50

0,00
0,00

1 GASTOS DE PERSONAL

2.691.275,02 0,00 2.691.275,02
0,00 0,00 0,00

2.691.135,87
2.691.135,87

139,15
0,00

2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SER

7.528,66 0,00 7.528,66
0,00 0,00 0,00

7.528,66
7.528,66

0,00
0,00

3 GASTOS FINANCIEROS

224.946,26 0,00 224.946,26
0,00 0,00 0,00

224.762,26
224.762,26

184,00
0,00

4 TRANSFERENCIAS  CORRIENTES

341.859,61 0,00 341.859,61
0,00 0,00 0,00

341.859,61
341.859,61

0,00
0,00

6 INVERSIONES REALES

167.945,86 0,00 167.945,86
0,00 0,00 0,00

167.945,86
167.945,86

0,00
0,00

7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

172.232,46 0,00 172.232,46
0,00 0,00 0,00

172.232,46
172.232,46

0,00
0,00

9 PASIVOS FINANCIEROS

3.606.395,37 0,00 3.606.395,37
0,00 0,00 0,00

3.606.072,22
3.606.072,22

323,15
0,00Total Ppost.: 2017

3.640.250,32 0,00 3.640.250,32
0,00 0,00 0,00

3.610.695,50
3.610.695,50

29.554,82
0,00

Total General   Euros:

Pàg.:   6Data d'Impressió:  20/03/2019 SIT005


